M Et assumit petrum et iacobum. et iohannem secum
P et cepit pauere et tedere. Et ait illis. **P** Tri-
 stis e anima mea usq ad morte. Sustinete
M hic. et uigilate. **M** Et cu pcessisset paululu
 pcedit sup tram et orabat. ut fieri posset
M P transire ab eo hora. **M** Et dixit. **P** Abba pater.
 omnia possibilia tibi sunt. transfer calicem
 huc a me. Sed non quod ego uolo: sed quod
M tu. **M** Et uenit. et inuenit eos dormientes
P et ait petro. **P** Symon dormis. n potui
 stis una hora uigilare. Vigilate et orate
 ut n intretis in temptatione. Spis quide
M promptus. caro uero infirma. **M** Et iterum
 abiens orauit. eundem sermonem dicens. Et
 reuersus de huo. inuenit eos dormien-
 tes. Erant oca eoru grauati. et ignorabant
 quid responderet ei. Et uenit tertio et
P ait illis. **P** Dormite iam et requiescite.
P P **P** Sufficit. **P** Venit hora ecce tradetur fi-
 lius hois in manus peccatoru. Surgite
M et eamus. Ecce qui me tradet prope e. Et

modo ihm interficerent. Tenebant uero
 plebem. Intrauit autem sathanas in iu-
 dam qui cognominabatur scarioth u-
 nus de duodecim. Et abiit et locutus
 est cu principibus sacerdotum et magistra-
 tibus. quem admodum illum tradent eis.
 Et gauisi sunt. et pacti sunt pecunia illi
 dare. et sponderunt. et querebat oportu-
 nitatem: ut traderet illum sine turbis.
 Venit autem dies azimorum: in qua ne-
 cesse erat occidi pascha: et misit petrum
 et iohannem dicens. **P** Euntes parate nobis
 pascha: ut manducemus. **M** At illi dixe-
 runt. **A** Ubi uis paremus. **M** Et dicit
 ad eos. **P** Ecce introeuntibus uobis in
 ciuitatem. occurret uobis homo
 aque portans. Sequimini eum in do-
 mum in qua intrat: et dicitis pater fami-
 lias domus. Dicit tibi magister. Ubi e-
 rit dixerunt: ubi pascha cum discipulis
 meis manducem. Et ipse uobis ostendet

Luc. 22. 64
 Ambrosio
 Gregorio
 Hieronymo
 Felice
 de gen. 1. 12

Canale
 Genovese
 Canale
 1700

Solonofa: uox a cruce. My. Luc. 22. 64. 1. 12. 1. 12. 1. 12.

(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-nlj/2274/26549>)